
strana 1 (celkem 4) 
  

Protokol o otevírání obálek 
ve smyslu § 110 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 

Veřejná zakázka Zajištění úklidových služeb v RÚ Hostinné 

Ev. č. zadavatele Z2018-019991 

Zadavatel 
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, Procházkova 818, 54101 
Trutnov, IČO 00195201 

Předpokládaná 
hodnota 

7.224.000 Kč bez DPH 

 

Konec lhůty pro podání nabídek 20. 7. 2018 v 10:00 

Datum a čas otevírání obálek od 20. 7. 2018 od 10:00 hodin 

Osoby přítomné jednání poskytly zadavateli prohlášení o střetu zájmů ve smyslu § 44 zákona. 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek následující počet nabídek: 

Elektronické nabídky 3 

Listinné nabídky 1 

Osoby zúčastněné na otevírání obálek v souladu s čl. 6 směrnice č. 3 Rady Královéhradeckého kraje, 
kterou se stanovuje postup Královéhradeckého kraje při zadávání veřejných zakázek, přistoupily 
k otevírání obálek s nabídkami v dále uvedeném pořadí. 

  



strana 2 (celkem 4) 
  

Otevírání nabídek v elektronické podobě 

Označení pořadí Identifikační údaje účastníka 

EL1 Název HPF CleanCat s.r.o. 

Datum a čas podání IČO 29453810 

17. 7. 2018 v 13:54:39 Sídlo Keramická 602/19, Hrušov, 711 00 Ostrava 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením 
manipulováno? 

NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  236.820,30 

Poznámka  

 

Označení pořadí Identifikační údaje účastníka 

EL2 Název ZENOVA services s.r.o. 

Datum a čas podání IČO 25051865 

20. 7. 2018 v 08:33:31 Sídlo Purkyňova 2121/3, Nové Město, 110 00 Praha 1 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením 
manipulováno? 

NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  298.575,64 

Poznámka  

 

 

 

 



strana 3 (celkem 4) 
  

Označení pořadí Identifikační údaje účastníka 

EL3 Název FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Datum a čas podání IČO 27841031 

20. 7. 2018 v 09:08:54 Sídlo Hamerská 812/17a, Holice, 779 00 Olomouc 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Je nabídka autentická? ANO 

Bylo s datovou zprávou obsahující nabídku před jejím otevřením 
manipulováno? 

NE 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  271.407,40 

Poznámka  

Otevírání nabídek v listinné podobě 

Označení pořadí Identifikační údaje účastníka 

LI1 Název Zdeněk Nápravník 

Datum a čas podání IČO 49997831 

18. 7. 2018 od 09:25 Sídlo 544 72, Dolní Brusnice 109 

Kontrola náležitostí  

Byla nabídka doručena v řádně uzavřené obálce? ANO 

Byla obálka označena názvem veřejné zakázky? ANO 

Byla nabídka doručena ve stanovené lhůtě? ANO 

Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelným kritériím hodnocení 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH  275.000 

Poznámka  

 
  



strana 4 (celkem 4) 
  

Otevírání obálek bylo ukončeno 20. 7. 2018 v 10:07 hodin. 

Podpisy osob přítomných otevírání obálek 

Mgr. Jan Baše  

Mgr. Jarmila Bukvaldová  

 
 



   
strana 1 (celkem 1)                                       

Listina přítomných osob 

ve smyslu § 110 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

Veřejná zakázka Zajištění úklidových služeb v RÚ Hostinné 

Ev. č. VVZ Z2018-019991 

Zadavatel 
Sdružení ozdravoven a léčeben okresu Trutnov, Procházkova 818, 54101 
Trutnov, IČO 00195201 

Datum konání 20. 7. 2018 od 10:00 

Místo konání Centrum investic, rozvoje a inovací, Soukenická 54, 500 03 Hradec Králové 

 

Obchodní firma dodavatele Jméno a příjmení zástupce Podpis zástupce 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 


		2018-07-20T10:10:30+0200
	Mgr. Jan Baše


		2018-07-20T10:11:13+0200
	Mgr. Jarmila Bukvaldová




